
POSTANOWIENIE NR 9/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 11 marca 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 11, Konrad Paweł Wodecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków, 

2. OKW 106, Regina Talaga, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kraków, 

3. OKW 150, Armand Sebastian Zyzman, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA”, 

zam. Kraków, 

4. OKW 153, Oliwia Czerniak, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Kraków, 

5. OKW 159, Jan Jakub Okręglicki, zgłoszony przez KWW PAKT SENACKI,  

zam. Kraków, 

6. OKW 165, Natalia Wiktoria Niewiadowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

7. OKW 220, Malwina Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Czuszów, 

8. OKW 221, Ewelina Bernadetta Kawula, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zdzięsławice, 

9. OKW 223, Małgorzata Lucyna Gawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

10. OKW 236, Amelia Maria Jawień, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Kraków, 

11. OKW 244, Piotr Jacek Polowiec, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

12. OKW 272, Sylwia Joanna Kasprzyk, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Kraków, 

13. OKW 277, Edyta Anna Jasnos, zgłoszona przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

14. OKW 427, Jan Józef Brączkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków. 

§ 2.  



 

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 11, Adrian Stanisław Bętkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

2. OKW 106, Daniel Andrzej Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

3. OKW 150, Kinga Małgorzata Wojcieszek, zgłoszona przez KWW „DLA 

KRAKOWA”, zam. Kraków, 

4. OKW 153, Katarzyna Anna Popadiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

5. OKW 159, Jakub Piotr Stabrawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

6. OKW 165, Amanda Anna Chawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

7. OKW 220, Gabriela Wolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

8. OKW 221, Karolina Anna Burkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

9. OKW 223, Szymon Oskar Kok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

10. OKW 236, Grzegorz Łukasz Garboliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

11. OKW 244, Marcin Józef Górak, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

12. OKW 272, Monika Beata Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. OKW 277, Paweł Michał Hola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

14. OKW 427, Paweł Michał Bydłosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków. 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


